

19.06.2024թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /փոփոխված/
ՀՀ ԱՐԱԳՈՇՏՆԻ ՄԱՐԶԻ «Իրինդի Մ. Քոթանյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿԻ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Տեխնիկական միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
Պատվիրատու՝ ՀՀ ԱՐԱԳՈՇՏՆԻ ՄԱՐԶԻ «Իրինդի Մ. Քոթանյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						5547000
ԲԱԺԻՆ N	Խումբ N	Դաս N				
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	30	69000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	46	4600
30192121	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	6	900
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	16	1600
30197320	կարիչներ	ՄԱ	հատ	1700	3	5100
30197331	դակիչ, քանոնով	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
24910000	սոսինձներ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
24910000	սոսինձներ	ՄԱ	հատ	250	3	750
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
30197120	կոճաամներ	ՄԱ	տուփ	250	10	2500
30197112	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	200	14	2800
30197112	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	150	15	2250
44921600	կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	10	10000
22820000	ձևաթղթեր/աշ.անձ.գործ/	ՄԱ	հատ	300	20	6000
22820000	ձևաթղթեր /աշ.պայմանագիր/	ՄԱ	հատ	150	8	1200
22820000	ձևաթղթեր / դաստիկի աշխ.ծր./	ՄԱ	հատ	700	3	2100
22820000	ձևաթղթեր / լավաշ/	ՄԱ	հատ	150	6	900
22820000	ձևաթղթեր /ակտ/	ՄԱ	հատ	150	4	600
22820000	ձևաթղթեր /տարիֆիկացիա/	ՄԱ	հատ	800	6	4800
22820000	ձևաթղթեր /մատյան/	ՄԱ	հատ	1600	3	4800
22820000	ձևաթղթեր /մեթ.միավորում/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
22820000	ձևաթղթեր /մանկ.խոր./	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
22820000	Պայմանագիր /տվորողի ծնողի միջև,	ՄԱ	հատ	150	20	3000
22820000	Ձևանմուշներ /տարիֆիկացիա/	ՄԱ	հատ	800	10	8000
22820000	Ձևանմուշներ /դաստիկի աշխատանքային պլան/	ՄԱ	հատ	600	6	3600
39224331	Դուլլ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39224331	Դուլլ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
44511170	փոցխեր	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
31221200	վարդակներ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	900	10	9000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	102	10200
39221470	կենցաղային մաքրող պարագաներ(ծավել)	ՄԱ	հատ	1200	30	36000
39831240	մաքրող նյութեր/ռախշա/	ՄԱ	հատ	450	20	9000
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	200	30000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	300	40	12000
31685000	էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	220	50	11000
31684400	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
31684400	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	800	30	24000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	450	10	4500
39831246	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000

39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	16	16000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	100	33	3300
Կենցաղային և հանրային սննդի նութեր						
Մսնդամթերք հունվար-մայիս						
15612160	Ալյուր	ՄԱ	կգ	190	243.6	46284
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	39.0	23386
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	300	32.5	9744
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	400	16.2	6496
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	կգ	750	26.0	19488
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	350	16.2	5684
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	680	16.2	11043
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1000	16.2	16240
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2250	29.2	65772
15112150	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2000	32.5	64960
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	74.7	18676
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ	640	16.2	10394
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1250	3.9	4872
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	81.2	20300
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	400	24.0	9614
3221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	350	16.2	5684
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	450	162.4	73080
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	700	9.7	6821
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	180	5.0	906
3142510	Չու	ՄԱ	հատ	70	650	45472
Մսնդամթերք սեպտեմբեր-դեկտեմբեր						
	Մսնդամթերք	ՄԱ	հատ	448139	1	448139
	Վարչական սարքավորում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
						200000
ՄԱՍ II ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐ						
						3195000
45211229	Կապիտալ շինարարություն	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000000
71241200	Նախագծանախահաշվ. աշխ.	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
50531140	Նախագծի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
98111140	հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
71351540	տեխնիկական հսկողության	ՄԱ	դրամ	65000	1	65000
	Ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
						2352000
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
65211100	Ջեռուցում	ՄԱ	դրամ	1050000	1	1050000
65111100	Կոմունալ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
	Մասնագիտական ծառ.	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր	ՄԱ	դրամ	272000	1	272000
99000001	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
92411100	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
50311120	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
50311120	Մեք. Սարք. Ընթ. Նորոգում	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000